ПРИКАЗ №88

по Мантуровскому ГОО от 05.10.2015г.

О создании консультационных

центров

   Во исполнение части 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012г. №273- ФЗ «Об образовании»

приказываю:

1.Создать на базе МБДОУ д/с №7 «Сказка» консультационный центр по предоставлению

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

родителям ( законным представителям), без взимания платы.

2.Создать базовые площадки по представлению методической, психолого0педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям ( законным представителям) на базе

МБДОУ д/с №2 «Малышка и МБДОУ д/с №8 «Звездочка».

3.Руководителям базовых площадок и консультативного центра ( Новикова Е.В., Хмурова О.А.)

-создать необходимую нормативную базу;

-проинформировать родителей ( законных представителей) о порядке работы консультативных

пунктов.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Зав. ГОО                           Т.И. Олейник